TODA DISCIPLINA PRE-REQUISITO E FUNDAMENTAL, PORTANTO, PROCURE
PAGA-LA PARA NAO ATRASAR 0 CURSO.

CODIGO

(5101009)

(5101006)

(5101021)

(5101007)

(5101010)

(5103217)
(5101008)
(5101011)
(5101012)
(5101030)
(5101031)
(5101032)
(5101015)
(5101016)
(5101005)
(5101023)
(5101027)
(5103002)
(5103215)

(5101029)

DISCIPLINA PRE-REQUISITO

Geologia Geral

Climatologia

Cartografia Geral

Geografia Econdomica

Geomorfologia

Estrutura Funcionamento do Ensino Basico
Geografia Populacio

Geografia Urbana

Geografia Agraria

Estagio Curricular Supervis. em Geografia I.
Estagio Curricular Supervis. em Geografia Il
Estagio Curricular Supervis. em Geografia III
Geografia Fisica do Brasil

Geografia Regional do Brasil

Evoluc¢io do Pensamento Geografico
Metodologia do Trabalho Cientifico

Teoria e Método da Geografia.

Didatica

Psicologia da Educac¢ao

Projeto de Pesquisa

PARA

Geomorfologia

Geografia Fisica do Brasil
Geohidrologia

Pedologia

Pratica de Ens. em Geog. Fisica

Geomorfologia

Geografia Fisica do Brasil
Geohidrologia

Pedologia

Pratica de Ensino em Geografia Fisica

Pratica de Ensino em Cartografia
Introducao ao Geoprocessamento

Geografia Agraria
Pratica de Ensino em Geografia Humana

Geografia Fisica do Brasil
Geohidrologia
Pratica de Ensino em Geografia Fisica

Estagio Curricular Supervis. em Geografia I

Pratica de Ensino em Geografia Humana

Estagio Curricular Supervis. em Geografia Il
Estagio Curricular Supervis. em Geografia III

Estagio Curricular Supervis. em Geografia IV

Pratica de Ensino em Geografia Regional e
do Brasil

Teoria e Método da Geografia

Projeto de Pesquisa

Estagio Curricular Supervis. em Geografia Il

Trabalho de Conclusio de Curso - TCC



